平成21年５月21日

各      位
会 社 名 リバーエレテック株式会社

代表者名 代表取締役社長 若尾 富士男

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６６６６）

問合せ先
専 務 取 締 役
総 務本部担 当

岩 下   功

ＴＥＬ ０５５１-２２-１２１１

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

 当社は、平成21年５月21日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定しましたのでお知

らせいたします。

なお、本件につきましては、平成21年６月29日開催予定の定時株主総会での選任を条件として正式に

決定されることとなります。

記

１．新任取締役候補（平成21年６月29日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

高 保 譲 治 取締役 総務本部長

萩 原 義 久 取締役 製造担当
青森リバーテクノ株式会社

常務取締役

２．退任予定取締役（平成21年６月29日付）

氏  名 現 役 職 名

浅 川 芳 孝 取締役 生産設備開発本部長

三 浦   理 取締役 営業本部長

３．新任監査役候補（平成21年６月29日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

古 屋 延 行 常勤監査役
River Electronics (Ipoh) Sdn. Bhd.

President

越 智 大 藏 社外監査役

丸 山 正 和 社外監査役

４．退任予定監査役（平成21年６月29日付）

氏  名 現 役 職 名

江 上 年 秋 常勤監査役

中津山 凖 一 社外監査役

小 林 栢 弘 社外監査役

以 上